
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

26 марта 2014 г.             № 520 - 48 
 

Невинномысск 
 
 
Об определении даты празднования 
Дня города Невинномысска 

 
 
В соответствии с Уставом муниципального образования городского 

округа – города Невинномысска Ставропольского края Дума города 
Невинномысска 
РЕШИЛА: 

 
1. Определить 11 октября датой проведения Дня города Невинномысска в 

2014 году. 
2. Рекомендовать главе города Батынюку С.Н. утвердить план 

подготовки и проведения празднования Дня города Невинномысска. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Думы города Невинномысска по законности и 
местному самоуправлению (Шарабаров). 

 
 
 
Председатель Думы 
города Невинномысска     Н.М. Богданова 


